
Bestyrelsens beretning 2014 

 

 

Bestyrelsen og suppleanter bestående af Erik, Flemming, Mads, Steen, Kim, Henrik og Jon Har 

holdt nogle gode møder i løbet af året. 

Vi havde ikke den bedst mulige opstart for bestyrelsen, da vi kom sent i gang med vores arbejde på 

grund af senere tidspunkt for generalforsamlingen sidste år. 

 

Vi fik også ny kasserer. Der gik rigtig lang tid med at blive godkendt i banken for Kasseren og 

formanden på grund af en hel masse nye formelle regler angående tegningsansvar, med hensyn til 

vores bankkonto. 

Da hverken kasseren og vi andre havde prøvet vores regnskabssystem før gik der også lang tid med 

at få bestilt de rigtige girokort, så vi kunne komme i gang med kontingentindbetaling. 

I år føler vi os bedre rustet til at varetage de regnskabsmæssige opgaver til tiden. 

 

Vi har fået bygget vores legeplads, som med stor glæde bliver benyttet af vores børn og 

børnebørn, samt deres venner og legekammerater. 

I stedet for at bruge mange penge til at få taget jordprøver og få bortkørt den opgravede jord , 

brugte vi jorden på vores eget område til at få udlignet skrænterne og sået græs, som tidligere var 

besluttet for at entreprenøren havde mulighed for at slå græsset helt ud til kanterne af området 

mod sydøst. 

 

I forbindelse med græsslåning har vi også foranlediget slåning ad ubebyggede grunde som ejerne 

må betale ekstra for. 

 

Vi har i år købt nye net til fodbold målene, samt malet mål og bænke. 

 

Forsøget med affaldssortering er gået over alt forventning, så forsøgsperioden er blevet forlænget. 

Det ender nok med at hele kommunen fremover skal sortere affald. 

 

Vi har igen i år fået klager over uhensigtsmæssig parkering af campingvogne, biler og trailere. Vi 

har ved personlig henvendelse fået bragt sagerne i orden. 

Vi vil pointere at bestyrelsen ikke selv går rundt og leger politi, men hvis vi får personlige klager 

overbringer vi dem selvfølgelig til rette vedkommende. 

 

Vi har fået bevilget en ekstra skraldespand fra kommunen, inklusiv tømning. 

Efter det er det heldigvis kun få hundeposer der bliver efterladt på området, skulle det stadig ske 

så hjælp hinanden ved at samle dem op. 

 

På grund af sygdom har Steen valgt at forlade bestyrelsen. 

Vi siger Steen tak for hans indsats og hjælp i bestyrelsen. 

 

 

Mvh. 

 

Bestyrelsen 


